令和 7年 10月 28日

報道関係 各位

田辺市企画広報課

課長 水野 通尚

第１回田辺市総合計画審議会の開催について（情報提供）

 標記の件につきまして、下記のとおり開催しますので情報提供いたします。

記

１．日  時  令和７年 10月 31日(金) 14時 00分から

２．場  所  田辺市役所１階 多目的ホール

３．会議内容  （１）第２次田辺市総合計画の概要について

（２）第３次田辺市総合計画の策定について

（３）その他

■連絡先

企画広報課企画調整係

担当氏名 栗原・有木

内線 2103

電話番号 0739-26-9963

情 報 提 供